
A.- Espalda L

B.- Cervical / Espalda
C.-Estandar
D.-Espalda M 
E.- ½ Estandar
F.- Rodilla / Hombro
G.-Extra-Grande
H.-Miofacial
I.-Cervical

25 X 60 cm  COD: TCC-01         

50  X 60 cm COD: TCC-02               
25 X 30 cm  COD: TCC-03        
25 X 45cm   COD: TCC-04         
12 X 30 cm  COD: TCC-05        
25 X 50 cm  COD: TCC-06        
38 X 60 cm  COD: TCC-07        
         60 cm COD: TCC-08                    

60 cm COD: TCC-09                    

CE-2

C-04

C-06

C-08
C-12
C-24
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CE-2
Compresero para 2 CHC 

Ÿ Control de temperatura analógico
Ÿ Tina de Acero inoxidable y chasis de fibra de 

carbono 
Ÿ Tapa de policarbonato
Ÿ Antiflama, soporta 1000°C
Ÿ Control de seguridad de 90°C
Ÿ Temperatura variable por                        

termostato de 30° a 90°C
Ÿ Alimentación 120 VCA 0.6 Amp
Ÿ Medidas 34x22x20 cm 2kg

Incluye:
Ÿ 2 compresas húmedo calientes estándar 
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Compresero de 4, 6, 8, 12 y 24 compresas

Ÿ Fabricado de acero inoxidable
Ÿ Rejilla interior removible 
Ÿ Control con termostato regulable de 30° a 110° C
Ÿ Swich de encendido y apagado
Ÿ Indicador de operación luminoso
Ÿ Protector térmico Snap-off para prevenir 

sobrecalentamiento 
Ÿ Alimentación de 120 VCA                                     

60Hz,800W
Ÿ Cable de grado hospitalario con tierra física
Ÿ Incluye compresas húmedo calientes
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